[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» февраля 2024 года № 8
с. Верхняя Тишанка
О внесении изменений в постановление администрации Тишанского сельского поселения от 28.12.2023 № 80 «Об утверждении штатного расписания администрации Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тишанского сельского поселения от 28.12.2023 г. № 80 «Об утверждении штатного расписания администрации Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района», изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление, вступившее в силу с 1 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Тишанского сельского поселения
	А.Н. Казьмин

	Утверждено

	постановлением администрации

	Тишанского сельского поселения

	Таловского муниципального района

	от «09» февраля 2024 года № 8

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	администрации Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района

	Группы муниципальных должностей
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Кол-во

единиц
	Должностной оклад
	Месячный фонд окладов

	1
	2
	3
	4
	5

	Высшая
	Глава поселения
	1
	10296,00

	Младшая
	зам главы администрации
	1
	9295,00

	специалист 1 категории
	1
	6409,00

	ИТОГО по выборным должностным лицам и муниципальным служащим:
	3
	26000,00

	Руководитель территориального подразделения
	1
	7802,00

	Старший инспектор
	1
	5068,00

	Инспектор по земельным вопросам
	1
	4053,00

	Инспектор по военно-учетной работе
	1
	19642,00

	ИТОГО служащих, замещающих должности, не относящиеся к муниципальным:
	4
	36565,00

	ИТОГО по администрации поселения:
	6
	62565,00